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Kommepueckoe npeasoxenue ot 15.05.2025

Haumenosanue toBapa: llapanernsiii kotea Konopa KC-I'B-10-TGV-11

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/parapetnye-kotly/ 10 tgv -2078621981
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XapakTepucTHKH

Tun xoTna
OrarnBaemMast Iiomaab
Kon-Bo xoHTYpOB
Kawmepa cropanus
MoHoCTb

VYcranoBka
KonpaencanmoHHbI
Bun TormmuBa

Crtpana nmpou3BOAUTENS
Crtpana cOopku
VYnpasnenue

KILJ %
DHEpProHe3aBUCUMBIN

Pacxon nmpupoaHoro rasa Kky0. m/gac

ra3oBbIi

100 xB. M.
JIBYXKOHTYPHBII
3aKphITast

10 kBT
[TapaneTHsIit
Her
[Ipuponansrii ra3
Poccus

Poccus

MECXaHHUYCCKOEC

90

Ha
1.2


https://prom-katalog.ru/catalog/parapetnye-kotly/_10_tgv_-2078621981

HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOTHOTO

rasa, Moap

Temnepatypa termnonocurens, °C

[Tpou3BOIUTENBHOCTH TOPAYEH BOIBI MPH t

25°C, n/muHn

Makc. naBiieHHE BOJbI B KOHTYpE

OTOILICHUS, Oap

JlononHuTenbHas nHGOpMaLUs

Ber

I"apanTHiiasiii Cpok
OyHKIMU
[TaTpy6ok noaxntouenus koutypa I'BC

[TaTpyOok moakIt0OYeHHUs KOHTYpa

OTOTUICHUS
[Tatpy0Ook moaktoueHus raza
Jnuna

[[Iupuna

Bricora

Bec

20

—95

4.08

1.2

OO0BEM TEIUIOHOCUTEIS B

KoTie 9 1.
OenbIit
3roma
TEPMOMET]

12"

112"

12"

49 cm
28.7 cm
67.5 cm
56.5 kr

Wupopmatiisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJSAETCs MyOonnyHoi opeproii, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6€Z[I/IT€J'H)H3.H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Te)’[e(l)OHy Y Baliero MEHC>KEpPa.



